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Bäste kollega, 

Vi vill härmed hälsa dig välkommen till Linköpings Endoskopi Dagar den 25-26 april 2023. Den två dagar långa 
utbildningen är utformad som en workshop i endoskopi riktad till både endoskopister (gastroenterologer, 
endoskoperande sjuksköterskor, radiologer eller kirurger) och endoskopiassistenter. Vi är mycket glada och 
stolta över att varje år ha ett ökande antal deltagare från flera regioner. Vi jobbar aktivt med utvecklingen av 
konceptet utifrån den återkoppling vi får från deltagare på tidigare kurser. Vi utökar programmet med ännu fler 
föreläsningar speciellt riktade till assistenter inklusive praktiska övningar på endoskopisk utrustning med 
handläggning av erfarna endoskopiassistenter. Det kommer också att finnas möjlighet att ”nätverka” med 
deltagare och föreläsare vid en gemensam middag.  
  
Temat för nästa möte är organisation av endoskopiverksamhet och endoskopikomplikationer. Vi har bjudit in 
dr Nils Nyhlin, dr Sara Lingärde och Jennie Stefansdotter, sjuksköterska och endoskopiassistent från 
Endoskopienheten vid Örebro Universitetssjukhus. Första dagen av konferensen kommer de att dela med sig 
av sina erfarenheter avseende det förbättringsarbete av endoskopiverksamheten som i Örebro lett till såväl 
förkortade väntelistor som förhöjd kvalité på endoskopiska ingrepp. 
Vi kommer även att ha två speciella gäster, dr Tomohiko Richard Ohya, expertendoskopist och gastroenterolog 
från Jikei University School of Medicine i Tokyo, Japan och dr Shuichi Miyamoto expertendoskopist och 
gastroenterolog från Sapporo, Japan, för närvarande anställd på Centralsjukhuset i Karlstad. Dr Ohya kommer 
att presentera hur endoskopiutbildningen ser ut i Japan. Dr Miyamoto kommer att tipsa om kommande 
utbildningshjälp som kommer stödja endoskopiutbildningen i Sverige. Våra gäster kommer också att handleda 
endoskopister i det praktiska programmet. 
Andra dagen av konferensen kommer att fokusera på endoskopikomplikationer, i synnerhet komplikationer vid 
polypektomi, som kommer att presenteras både ur endoskopiskt perspektiv (endoskopistens och assistentens) 
av dr Nyhlin och Jessica Norling, sjuksköterska och endoskopiassistent från Mag-tarmmedicinska kliniken på 
US i Linköping, samt ur kirurgiskt perspektiv av dr Anton Risto från Kirurgiska kliniken US Linköping. 
  
Såsom tidigare kommer vi även återrapportera kort från ESGE dagarna som nästa år kommer att hållas i 
Dublin. Det kommer också finnas möjlighet att träna koloskopiteknik på koloskopisimulatorer med hjälp av 
våra erfarna endoskopister. 
För mer information var god se bifogat preliminärt program. 
 

Anmälan skickas senast den 30 mars via mail till per-fredrik.nilsson@tillotts.com (Per-Fredrik Nilsson) 
Ange namn, roll, klinik, mailadress, faktureringsadress, önskemål om specialkost vid anmälan och om du deltar 
på den kostnadsfria middagen tisdagen den 25 april. Kostnaden för workshopen är 1500 SEK per deltagare. Du 
får en bekräftelse på ditt deltagande från Per-Fredrik Nilsson. Avbokningar t.o.m. 28 februari 2023 återbetalas. 
Eventuella resekostnader och övernattning bekostar deltagaren själv.  
Antalet platser är begränsat – först till kvarn gäller.  
 

Hjärtligt välkomna! 
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